
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №3 «Аленький цветочек» 

__________________________________________________________________________________________ 

                                                                                                                                        249405, г. Людиново 

                                                                                                                                        Калужской области 

                                                                                                                                        ул. Кропоткина, 68-А 

                                                                                                                                       4-24-08                             

 

ПРИКАЗ  

“_31_”_08_____ 2023__ г.                                                                      № 27 

Об утверждении программ дополнительного образования  МКДОУ «Детский сад 
№ 3 «Аленький цветочек» на 2023/24 учебный год 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», уставом МКДОУ «Детский сад № 3 «Аленький 
цветочек» протоколом педагогического совета от 31.08. 2023 г № 5 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и вести в действие с 01.10.2023 года программ дополнительного 
образования  МКДОУ «Детский сад № 3 «Аленький цветочек»  на 2023/24 учебный 
год. 

2. Старшему воспитателю Постниковой Н.В. и завхозу Рыжковой О.Н.: 

 следить за сроками реализации годового плана работы детского сада; 
 вносить предложения по корректировке содержания плана работы детского 

сада 
 

4. Делопроизводителю Поляковой И.И.  ознакомить с настоящим приказом всех 
работников МКДОУ «Детский сад № 3 «Аленький цветочек» под подпись. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


